DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado “CULTURA FÍSICA PARA O
SEXO FEMININO”: AULAS DE EDUCAÇÃO FÍSICA PARA O SEXO FEMININO NA
DÉCADA DE 1930 NO JORNAL A UNIÃO de autoria de ALEXANDRO DOS SANTOS,
MIKAEL LIMA BRASIL, LAIS VASCONCELOS SANTOS, MARIA INÊS BORGES
COUTINHO, MARIA LOUIZA TARQUINO, foi publicado nos Anais XI CONAGES referente
ao ISSN 2177-4781.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/63652

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/63652